[image: image1.jpg]

Самарская область

Администрация
городСКОГО ОКРУГа Октябрьск

распоряжение

от  01.10.2019  № 1094
О награждении  Почетной грамотой и

Благодарственным  письмом Администрации

городского округа Октябрьск Самарской области

В соответствии с Положением о поощрении граждан, коллективов, организаций и учреждений всех форм собственности от имени Главы городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 18.10.2013 г. №479 за высокие показатели в конкурсе на лучшую организацию городского округа Октябрьск по осуществлению воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в 2019 году
1. Наградить Почетной грамотой Администрации городского округа Октябрьск победителей смотра - конкурса:

- Муниципальное казенное учреждение городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области», занявшее 1 место;
- Муниципальное казенное учреждение городского округа Октябрьск Самарской области «Управление по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, энергетике и функционирования единой диспетчерской службы», занявшее 2 место;
-Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система» городского округа Октябрьск Самарской области, занявшее 3 место.
2. Наградить Благодарственным письмом Администрации городского округа Октябрьск за достижение хороших результатов по осуществлению воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе:

- Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской области «Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий им. В.Г. Кубасова»;
- Муниципальное бюджетное учреждение «Дом культуры «Железнодорожник» городского округа Октябрьск Самарской области;

- Общество с ограниченной ответственностью «Проспект»;

- Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №8 городского округа Октябрьск Самарской области.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа                                                             А.В. Гожая
 Базарнова И.В. 21157